
        ＭＭ-205 「ミッキー」ポップアップトースター     
ご使用の皆様へ               

                                   
ＭＭ-205 「ミッキーポップアップトースター」をご使用の皆様へご案内申し上げます。 

★本品は玩具ではございません！ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
弊社にて販売しておりました「ミッキー・ポップアップトースター」につきましてキャラクター

のサイズが規定より大きく【玩具】と判断されることが判明いたしました。 
 
 当社といたしましては、「玩具ではない旨」を化粧箱及び取扱説明書に記載をいたしております

が、このたび現状品は発売中止とすることと致しました。 
 
 当該キャラクター商品は、消費者様より大変ご好評を頂いており、ご使用の皆様には大変ご心配

をお掛けすることとなり、誠に申し訳なく心からお詫び申し上げます。 
尚、ご使用を頂いている製品は機能には問題はございませんのでご安心ください。 
 
また、危険ですのでお子様だけでのご使用や幼児の手の届く場所でのご使用はお止めください。 

お子様の手の届かない場所に保管をして頂きたくお願い申し上げます。 
 
ご不明な点がございましたら、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 今後は各種規定について一層の順守に努め、万全を尽くしていく所存でございますので、何卒ご

理解とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

平成 29 年 7 月 18 日     

株式会社タマハシ 
問い合わせ先 0256-63-9545 


